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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO STRADE E INFRASTRUTTURE

REG. DET. DIR. N. 499 / 2024

OGGETTO: “Codice Opera 22019 – Manutenzione straordinaria Ponte Bianco e Verde” - Conferimento 
di incarico professionale di geologo per indagini di natura geognostica e stesura di relazione 
geologica a corredo della progettazione di fattibilità tecnico-economica per euro 39.973,24 (IVA e 
oneri professionali inclusi) – impegno di spesa. CUP: F97H22000040001

Allegati:
22019_Geologo_01_Relazione.pdf
22019_Geologo_02_Capitolato.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
00333
0

Accertam
ento

E 2024  0 0027100
2

1.200.0
00,00

 0040
6

E.4.02.0
1.02.001

Contributi 
agli 
investime
nti da 
Regioni e 
province 
autonome

N

2 20250
00097
3

Accertam
ento

E 2025  0 0027100
2

1.800.0
00,00

 0040
6

E.4.02.0
1.02.001

Contributi 
agli 
investime
nti da 
Regioni e 
province 
autonome

N

3 20240
02061
0

Impegno S 2024  0 2022019
0

39.973,
24

 0282
4

U.2.02.0
1.10.999

Beni 
immobili 
di valore 
culturale, 
storico ed 
artistico 
n.a.c.

N

4 20240
02060
9

Prenotazio
ne

S 2024  0 2022019
0

1.160.0
26,76

 0282
4

U.2.02.0
1.10.999

Beni 
immobili 
di valore 
culturale, 
storico ed 
artistico 
n.a.c.

N



.

5 20250
00796
2

Prenotazio
ne

S 2025  0 2022019
0

1.800.0
00,00

 0282
4

U.2.02.0
1.10.999

Beni 
immobili 
di valore 
culturale, 
storico ed 
artistico 
n.a.c.

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E4020102001200002 1CR  

2 E4020102001200002 1CR  

3 0501U202011099904580000F97H220000
400014

1CR incarico geologo 1CR

4 0501U202011099908280000F97H220000
400014

1CR 1CR

5 0501U202011099904580000F97H220000
400014

1CR 1CR

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.
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dott.ssa Francesca Dambrosi
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